



## Mp Properties ApS

Østergade 22, 4.  
1100 København K  
CVR-nr. 31874432

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2021

---

**Morten Pitzner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mp Properties ApS

Østergade 22, 4.

1100 København K

CVR-nr.: 31874432

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Morten Pitzner, formand

## Direktion

Carsten Strauss, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed indenfor fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud 788 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.133 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat aktuelt i månederne efter 31.12.2020. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der ikke indtrådt øvrige væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.875)</b>	<b>1.481.500</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		936.959	0
Andre finansielle indtægter		55.650	0
Andre finansielle omkostninger		(138.217)	(70.275)
<b>Resultat før skat</b>		<b>847.517</b>	<b>1.411.225</b>
Skat af årets resultat		(59.623)	(278.423)
<b>Årets resultat</b>		<b>787.894</b>	<b>1.132.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		787.894	1.132.802
<b>Resultatdisponering</b>		<b>787.894</b>	<b>1.132.802</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.455.872	2.455.872
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>2.455.872</b>	<b>2.455.872</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.455.872</b>	<b>2.455.872</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.756.370	0
Andre tilgodehavender		0	1.500.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.756.370</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.526.801</b>	<b>2.081.789</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.283.171</b>	<b>3.581.789</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.739.043</b>	<b>6.037.661</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.966.410	1.178.516
<b>Egenkapital</b>		<b>2.091.410</b>	<b>1.303.516</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.375
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>12.375</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	39.655
Skyldige sambeskatningsbidrag		59.623	278.423
Anden gæld		3.588.010	4.403.692
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.647.633</b>	<b>4.721.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.647.633</b>	<b>4.734.145</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.739.043</b>	<b>6.037.661</b>
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.178.516	1.303.516
Årets resultat	0	787.894	787.894
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.966.410</b>	<b>2.091.410</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trivias ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
